
 
 

COMUNE DI MARRADI 
Provincia di Firenze 

 
VERBALE   DI   DELIBERAZIONE   DELLA  GIUNTA  COMUNALE 

  
 

DELIBERAZIONE N.  80   DEL     21 NOVEMBRE  2013 
 

 
OGGETTO: APPROVAZIONE PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE ANNO 2013 – 
Assegnazione risorse finanziarie. 
  
L’anno duemilatredici (2013) e questo giorno 21  (ventuno)  del mese di  Novembre  in Marradi 
nella Residenza Comunale, presso la Sala delle Adunanze, alle ore 12,00 
 
All’appello risultano: 
 
             PRESENTE  ASSENTE 
 
TRIBERTI Tommaso                              Sindaco 
 

X  

FRASSINETI Rudi                                 Assessore 
 

 X 

SARTONI  Andrea                                 Assessore 
 

X  

BARACANI Roberta                             Assessore 
 

X  

   
 
 
Partecipa il Segretario Comunale Dott.ssa Grazia Razzino, incaricata della redazione del presente 
verbale. 
 
 
 
Essendo legale il numero degli intervenuti, il Sindaco Sig. Tommaso TRIBERTI, assume la 
presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopraindicato. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



 
 

COMUNE DI MARRADI 
Provincia di Firenze 

 
 

DELIBERAZIONE N.  80   DEL     21 NOVEMBRE  2013 
 

 
OGGETTO:  APPROVAZIONE PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE ANNO 2013 – 
Assegnazione risorse finanziarie 
 
 

 
LA  GIUNTA  COMUNALE 

 
 

VISTA la proposta presentata dal Responsabile del Servizio finanziario avente l’oggetto 
sopraindicato ed allegata alla presente quale parte integrante e sostanziale; 
 
VISTI gli allegati pareri resi in merito alla regolarità tecnica e contabile del presente 
provvedimento, espressi rispettivamente dal Responsabile del servizio e dal Ragioniere Comunale, 
ai sensi dell’art. 49 del  T.U.E.L. n. 267/2000, allegato al presente atto quale parte integrante e 
sostanziale; 
 
Con votazione unanime FAVOREVOLE resa ed accertata nei modi di legge; 
 

 
DELIBERA 

 
 

1. DI APPROVARE la proposta del responsabile del servizio Finanziario avente l’oggetto 
sopraindicato ed allegata alla presente quale parte integrante e sostanziale, sub lettera ‘A’; 

 
2. DI  DARE ATTO che responsabile del procedimento è la Rag. Giorgio Gamberi – 

Responsabile del servizio Finanziario e del personale; 
 

3. DI DISPORRE la trasmissione del presente atto all’ufficio segreteria , per la pubblicazione 
sul sito internet del Comune – Albo Pretorio; 

 
4. DI DARE ATTO che chiunque ne abbia interesse può proporre ricorso contro il presente 

provvedimento al Tribunale Amministrativo Regionale della Toscana oppure al Presidente 
della Repubblica, rispettivamente entro 60 e 120 giorni dalla pubblicazione. I ricorsi sono 
alternativi; 

 
5. DI DICHIARARE il presente atto immediatamente eseguibile, previa ulteriore separata 

votazione, espressa ai sensi del 4° comma dell’art. 134 del D.Lgs. n. 267 del 18 agosto 
2000.  

 
 
 
 
 



 
 

COMUNE DI MARRADI 
Provincia di Firenze 

 
IL  FUNZIONARIO RESPONSABILE 

 
RICHIAMATE le norme e circolari di seguito indicate: 
Ø artt. 88, 97, 107, 108, 169 e 175  del D.Lgs. 267/2000; 
Ø art. 4 del D. Lgs. 165/2001; 
Ø D.Lgs. 150/2009; 
Ø il vigente statuto dell'ente; 
Ø il vigente regolamento di contabilità; 
Ø il vigente regolamento per l'ordinamento degli uffici e dei servizi; il Regolamento per le 

disciplina dei controlli interni 
Ø il Codice di comportamento dei dipendenti pubblici, e in particolare gli artt. 8 e 9 

 
PREMESSO CHE : 
Ø il  Consiglio  Comunale con deliberazione n. 38 del 29.07.2013, immediatamente esecutiva, 

ha proceduto all'approvazione del bilancio di previsione 2013 ai sensi dell'art. 162, 1° 
comma, D. Lgs. n. 267/2000,  corredato del bilancio pluriennale e della relazione 
previsionale e programmatica riferiti al triennio 2013/2015 ; 

Ø la Giunta Comunale con deliberazione n. 78 del 07/11/2013, immediatamente esecutiva, ha 
proceduto alla approvazione piano esecutivo di gestione- parte descrittiva e piano dettagliato 
degli obiettivi anno 2013  

Ø  
 
      RITENUTO  opportuno integrare la predetta deliberazione  n.78/13 con l’assegnazione delle 
risorse finanziarie  con riferimento al Bilancio di previsione 3013, di cui ai prospetti allegati: 
 
ACQUISITI i pareri favorevoli espressi ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. 267/2000; 

 
PROPONE 

 
1 DI APPROVARE il Piano Esecutivo di Gestione (PEG) anno 2013 - parte finanziaria - di cui 
all'art. 169 del D. Lgs. n. 267/2000 
 
2 DI ASSEGNARE ai Responsabili di Servizio il compito dell'accertamento e del regolare afflusso 
delle entrate di  loro  competenza nei tempi e modi stabiliti dalla legge e dal  vigente  regolamento  
di  contabilità; 
 
3 DI DISPORRE che: 

Ø il Servizio Affari Generali invii copia della presente deliberazione a tutti i 
Responsabili di Servizio e che, a loro volta, ne diano informazione e/o 
comunicazione agli uffici del proprio Servizio 

Ø provveda alla  pubblicazione sul sito istituzionale nell' apposita sezione; 
 
6  DI DICHIARARE il  presente  atto immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134 - 4° comma 
- del D. Lgs. n. 267/00 stante  l'urgenza di formalizzare  l’assegnazione degli obiettivi indicati nel 
PEG 

 
Marradi  21/11/2013                                                       IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 
                                                                                                     f.to  (rag.Giorgio Gamberi) 



 
 

COMUNE DI MARRADI 
Provincia di Firenze 

 

 
 
 
 
 
 



 
 

COMUNE DI MARRADI 
Provincia di Firenze 

 
 
 
 
 
 
 



 
 

COMUNE DI MARRADI 
Provincia di Firenze 

 
 
 
 
 
 
 



 
 

COMUNE DI MARRADI 
Provincia di Firenze 

 
 
 
 
 
 
 



 
 

COMUNE DI MARRADI 
Provincia di Firenze 

 
 
 
 
 
 
 



 
 

COMUNE DI MARRADI 
Provincia di Firenze 

 
 
 
 
 
 
 



 
 

COMUNE DI MARRADI 
Provincia di Firenze 

 
 
 
 
 
 
 



 
 

COMUNE DI MARRADI 
Provincia di Firenze 

 
 
 
 
 
 
 



 
 

COMUNE DI MARRADI 
Provincia di Firenze 

 
ALLEGATO ALLA DELIBERAZIONE N. 80/GC  DEL 21.11.2013 

 
 
OGGETTO: APPROVAZIONE PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE ANNO 2013 – 
Assegnazione risorse finanziarie 
 

Servizio n. 2 – FINANZIARIO E  DEL PERSONALE 
 

Il sottoscritto, nella sua qualità di responsabile del servizio; 
 
Vista la proposta di provvedimento indicata in oggetto; 
 
VISTO l’art. 49 DEL Decreto Legislativo 267/2000; 
 

ESPRIME PARERE FAVOREVOLE 
 

IN ORDINE  ALLA  REGOLARITA’ TECNICA  PER L’ADOZIONE   DELLA  DELIBERAZIONE  DA 
PARTE DELL’ORGANO  COMPETENTE. 

 
Marradi 21.11.2013 
 

                                                         IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 
                                                                                                         f.to  Rag. Giorgio Gamberi   

 
 
 
 

SERVIZIO FINANZIARIO 
UFFICIO RAGIONERIA 

 
 
 
 

Il sottoscritto, nella sua qualità di responsabile del servizio; 
 
Vista la proposta di provvedimento indicata in oggetto; 
 
VISTO l’art. 49 DEL Decreto Legislativo 267/2000; 

 
 

ESPRIME PARERE FAVOREVOLE DI REGOLARITA’ CONTABILE 
 
 

Marradi  21.11.2013                                                                 IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 
                                                                             f.to  Rag. Giorgio Gamberi   

 



 
 

COMUNE DI MARRADI 
Provincia di Firenze 

 
 
Del che si è redatto il presente verbale che, previa lettura e conferma, viene approvato e sottoscritto. 
 
 
               IL PRESIDENTE                                                                      IL  SEGRETARIO COMUNALE 
         F.to   Tommaso Triberti                                                 F.to    Dott. ssa  Grazia Razzino 
  
_______________________________________________________________________________________________ 
 
 
 

CERTIFICATO PUBBLICAZIONE 
 
 
La presente deliberazione è stata affissa in data odierna all’Albo Pretorio del Comune per rimanervi in pubblicazione 
per quindici giorni consecutivi. 
 
 
 Marradi, lì  29.11.2013 

Il Responsabile del Servizio 1. Affari Generali  
  F.to    Rag. Mara Ierpi  

     
     
_____________________________________________________________________________________________  
 
 
 

SI ATTESTA CHE LA PRESENTE DELIBERAZIONE 
 

 
 
[    ] è eseguibile trascorso il  decimo giorno dalla sua pubblicazione, senza reclami, all’Albo Pretorio ai sensi 
dell’art. 134, comma 3, del Decreto Legislativo n. 267/2000; 
 
[   X ] è eseguibile al momento della sua adozione ai sensi dell’art. 134, 4^ comma del  Decreto Legislativo n. 
267/2000.  
 
 
Marradi, lì  29.11.2013                                          Il Responsabile del Servizio 1. Affari Generali  

  F.to    Rag. Mara Ierpi  
 

          
________________________________________________________________________________________________  
 
VISTO l’art. 18 del D.P.R. n. 445 del 28.12.2000 e ss.mm.ii 
Per copia conforme 
 
Marradi, lì   29.11.2013 
 

    
L’Esperta Amministrativa e Contabile  

              f.to Rag  Giovanna Scalini       
 
  
  
   


